

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 진상면

부서: 진상면
 정책: 행정운영경비(진상면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
진상면	707,821	574,233	133,588
행정운영경비(진상면)	82,061	77,550	4,511
기본경비	82,061	77,550	4,511
기본경비	82,061	77,550	4,511
201 일반운영비	18,981	18,770	211
01 사무관리비	16,567	16,567	0
○기본사무용품 구입	30,000*16명 480		
○업무추진 도서 구입	20,000*5권 100		
○소모성 물품 구입	60,000*12월 720		
○소규모 수선비	50,000*12월 600		
○신문구독료	10,000*5부*12월 600		
○업무추진용 고무인 제작	30,000*4종 120		
○업무추진용 홍보물 제작	1,285		
- 입간판	15,000*5회 75		
- 현수막(소)	66,000*10개 660		
- 현수막(중)	110,000*5개 550		
○행정봉투 구입	800		
- 대	50,000*7박스 350		
- 소	50*3,000매*3회 450		
○민원실 냉온수기 소독 및 필터 교환	45,700*1대*12회 549		
○민원실 냉온수기 위생컵 구입	30,000*4회 120		
○면정유공 민간인 공로패 제작	150,000*2개 300		
○문서보존상자, 진행화일 구입	25,000*20개 500		
○민원발급용 인증기 관리	550		
- 인증기 소모품(잉크, 편철심 등)	150,000*2회 300		
- 인증기 수리	250,000*1식 250		
○재택근무수당	30,000*5월*12월 1,800		
○기본업무추진 급량비	600,000*12월 7,200		
○면정현황판 정비	420,000*1식 420		
○민원실 비상벨 설치 관리비(12개월)	423,000 423		
02 공공운영비	2,414	2,203	211
○위성방송수신료	18,690*12월 225		
○인감대장 및 호적신고서 송부용 우편요금	2,480*200통 496		
○업무추진용 우편요금	1,693		
- 보통우편	400*1,950통 780		
- 등기	2,480*350통 868		
- 반송	2,100*21통 45		
202 여비	45,440	45,440	0

부서: 진상면
 정책: 행정운영경비(진상면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비	3,200	3,200	0
○기본공통 국내여비 3,200,000	3,200		
02 월액여비	42,240	42,240	0
○월액여비 220,000*16명*12월	42,240		
203 업무추진비	10,840	10,840	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000	6,600		
02 정원가산업무추진비	640	640	0
○정원가산업무추진비 40,000*16명	640		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000*12월	3,600		
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
○면장 150,000*12월	1,800		
405 자산취득비	5,000	700	4,300
01 자산및물품취득비	5,000	700	4,300
○냉장고 구입 1,000,000*1대	1,000		
○복사기 구입 4,000,000*1대	4,000		
진상면 주민생활 편익 증진	625,760	496,683	129,077
생활환경정비	342,476	307,007	35,469
도로 및 공한지 관리	87,319	52,050	35,269
101 인건비	16,240	14,124	2,116
04 기간제근로자등보수	16,240	14,124	2,116
○수해응급복구 및 제설작업 인부임 94,560*4명*3일*2회	2,270		
○도로 및 공한지관리 인부임 179,760*6명*5일*2회	10,786		
○청사 정원수 관리 인부임 139,200*4명*1일*2개소	1,114		
○기간제근로자 간식비 600,000	600		
○보험료(고용, 산재보험) 1,469,070	1,470		
201 일반운영비	4,429	2,326	2,103
01 사무관리비	4,172	2,082	2,090
○제설작업 및 꽃길조성사업 추진 장비임차	4,022		
- 백호우(06) 임차 660,000*5일	3,300		
- 트랙터 임차 41*8,800㎡*2일	722		
○예초기 수리 150,000*1식	150		
02 공공운영비	257	244	13
○수어천꽃동산 전기요금(12월) 257,000	257		
206 재료비	10,650	3,600	7,050

부서: 진상면
 정책: 진상면 주민생활 편익 증진
 단위: 생활환경정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 재료비 ○수어천 제방 관리 자재구입 - 수어천제방 수목관리 비료구입 20,000*90포*2회 3,600 - 꽃병충해예방 농약 구입 15,000*25병*2회 750 - 꽃 종자 구입 12,000*50kg*2회 1,200 - 자재구입(장갑,호미,삽 등) 1,500,000 1,500 ○꽃길 조성 및 공한지 관리 거름 등 구입 3,500*500포 1,750 ○꽃길 조성 및 공한지 관리 소모품 구입 - 면장갑(반코팅) 2,500*160 400 - 마대 450*1,000매 450 ○제설용 영화칼슘 등 구입 10,000*100포 1,000	10,650	3,600	7,050
307 민간이전	10,000	10,000	0
05 민간위탁금 ○진상면 시가지 도로면 물뿌리기 10,000,000	10,000	10,000	0
401 시설비및부대비	46,000	22,000	24,000
01 시설비 ○진상면 수어천 꽃동산 시설 보수 및 정비 3,000,000*1식 3,000 ○진상면 수어호 전망대 관광 안내판 보수 3,000,000*1식 3,000 ○진상면 백운3로 쌈지공원 조성사업 20,000,000*1식 20,000 ○소규모 공공시설 유지관리 및 생활환경 정비 사업 20,000,000*1식 20,000	46,000	22,000	24,000
주민숙원사업	251,800	251,800	0
401 시설비및부대비	251,800	251,800	0
01 시설비 ○진상 신시마을 농로 개설공사 30,000,000 30,000 ○진상 비촌마을 농로 포장공사 22,000,000 22,000 ○진상 탄치마을 농로 포장공사 10,000,000 10,000 ○진상 죽전마을 농로 포장공사 20,000,000 20,000 ○진상 구황마을 농로 보수공사 20,000,000 20,000 ○진상 웅동마을 배수로 설치 및 포장공사 20,000,000 20,000 ○진상 신히마을 농로 포장공사 30,000,000 30,000 ○진상 지계마을 농로 포장공사 30,000,000 30,000 ○진상 창원마을 농로 포장공사 20,000,000 20,000 ○진상 청도마을 농로 보수공사 28,000,000 28,000 ○생활민원 소파보수 및 소규모시설 유지관리 20,000,000 20,000	250,000	250,000	0
03 시설부대비	1,800	1,800	0

부서: 진상면
 정책: 진상면 주민생활 편익 증진
 단위: 생활환경정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○시설부대비 250,000,000*0.72%	1,800		
	동네체육시설물 관리	3,357	3,157	200
	201 일반운영비	700	500	200
	02 공공운영비	700	500	200
	○동네체육시설 공공요금 700,000	700		
	206 재료비	657	657	0
	01 재료비	657	657	0
	○동네체육시설물 유지관리 소모품 및 자재구입	657		
	－ 종량제봉투(50리터) 1,300*140매	182		
	－ P.P 마대(20kg) 1,150*100매	115		
	－ 자재구입(장갑, 빗자루, 집게등) 30,000*4종*3회	360		
	401 시설비및부대비	2,000	2,000	0
	01 시설비	2,000	2,000	0
	○동네체육시설 유지보수 2,000,000	2,000		
	시민 참여행정 운영	283,284	189,676	93,608
	청사 및 차량 유지관리	109,702	50,126	59,576
	201 일반운영비	29,702	30,126	△424
	01 사무관리비	2,092	2,092	0
	○소방시설 작동기능 점검수수료 500,000*1식	500		
	○청사 환경정비용 화분 구입 50,000*2개*2회	200		
	○화장실 소모품 구입	924		
	－ 방향제 12,000*3개소*12회	432		
	－ 정보롤화장지 42,000*3개소*2회	252		
	－ 핸드타올 40,000*3개소*2회	240		
	○쓰레기봉투(50리터) 구입 1,300*30*12	468		
	02 공공운영비	27,610	28,034	△424
	○면사무소 전기요금 680,000*12월	8,160		
	○면사무소 상하수도요금 80,000*12월	960		
	○소형화물차 유류구입 1,388*30,000km*10%	4,164		
	○소형화물차 수선유지비 250,000*4회	1,000		
	○맞춤형복지업무차 유류구입 1,591*15,000km*10%	2,387		
	○맞춤형복지업무차 수선유지비 250,000*2회	500		
	○관용차량 자동차세 30,000*2대	60		
	○관용차량 환경개선부담금 55,000*2회	110		
	○면사무소 경비 용역 160,000*12월	1,920		
	○면사무소 청소 용역 600,000*12월	7,200		
	○건물유지비 1,149,000	1,149		
	401 시설비및부대비	80,000	20,000	60,000

부서: 진상면
 정책: 진상면 주민생활 편의 증진
 단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	80,000	20,000	60,000
○진상면사무소 도색 등 보수공사 10,000,000*1식	10,000		
○진상면사무소 청사 석면 교체공사 70,000,000*1식	70,000		
복지회관 운영	21,150	11,190	9,960
201 일반운영비	11,150	11,190	△40
01 사무관리비	1,226	1,266	△40
○복지회관 화장실 정보롤화장지 구입 42,000*2개소*2회	168		
○복지회관 청소용품 구입 10,000*4종*3회	120		
○복지회관 쓰레기봉투(50리터) 구입 1,300*50매	65		
○복지회관 화장지 등 구입 5,000*30속	150		
○복지회관 생수구입 51,000	51		
○복지회관 프로그램 운영 소모품 구입	672		
- 노래교실 음향장비 유지 보수 300,000*2회	600		
- 건전지 1,200*5개*12월	72		
02 공공운영비	9,924	9,924	0
○전기요금 308,000*12월	3,696		
○상하수도요금 50,000*12월	600		
○복지회관 경비 용역 155,000*12월	1,860		
○복지회관 청소 용역 314,000*12월	3,768		
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
01 시설비	10,000	0	10,000
○진상복지회관 누수 보수공사 10,000,000*1식	10,000		
주민자치센터 운영	21,122	21,122	0
201 일반운영비	4,322	4,322	0
01 사무관리비	4,322	4,322	0
○주민자치위원회 회의 참석 수당 20,000*20명*4회	1,600		
○주민자치프로그램 홍보용 현수막 제작 100,000*6장	600		
○주민자치위원회 소모성 물품 구입 20,000*12월	240		
○주민자치위원회 선진지견학 임차료 800,000*1대	800		
○주민자치 음악프로그램 운영 음원 사용료(노래, 웃음치료) 122,000	122		
○지역사회보장협의체 회의 참석 수당 20,000*12명*4회	960		
301 일반보전금	16,800	16,800	0
09 행사실비지원금	600	600	0

부서: 진상면
 정책: 진상면 주민생활 편익 증진
 단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주민자치위원회 선진지 견학 참석보상 30,000*20명	600		
12 기타보상금	16,200	16,200	0
○주민자치프로그램 강사수당	16,200		
- 서예교실 90,000*30주	2,700		
- 바리스타 90,000*30주	2,700		
- 노래교실 60,000*45주	2,700		
- 요가교실 60,000*45주	2,700		
- 웃음치료 60,000*45주	2,700		
- 풍물 60,000*45주	2,700		
행사참여 주민보상	2,838	846	1,992
201 일반운영비	2,520	480	2,040
01 사무관리비	2,520	480	2,040
○주민참여예산편성제 지역회의 참석수당 20,000*13명*2회	520		
○농지위원회 회의참석수당 20,000*10명*10회	2,000		
301 일반보전금	318	366	△48
09 행사실비지원금	318	366	△48
○면정보고회 등 주민 참석 보상 318,000	318		
리반장 활동 보상	104,860	104,860	0
301 일반보전금	104,860	104,860	0
05 통장·이장·반장활동보상금	104,860	104,860	0
○이장 기본수당 300,000*22명*12월	79,200		
○이장 상여금 300,000*22명*200%	13,200		
○이장회의 참석수당 20,000*22명*2회*12월	10,560		
○반장 수당 25,000*38명*2회	1,900		
시민 참여행정 지원	1,532	1,532	0
201 일반운영비	1,532	1,532	0
01 사무관리비	1,532	1,532	0
○마을회관(경로당) 태극기 및 시기 지원	1,532		
- 태극기 7,700*29개소*3회	670		
- 시 기 9,900*29개소*3회	862		
백학문화복지센터 운영	22,080	0	22,080
201 일반운영비	17,080	0	17,080
01 사무관리비	4,300	0	4,300
○백학문화복지센터 소방안전관리자 회비 200,000*1회	200		
○백학문화복지센터 정수기 렌탈 및 관리비 40,000*2개소*12월	960		
○백학문화복지센터 청소관리용품 구입비	1,812		
- 쓰레기봉투(50리터) 구입 1,300*30장*12월	468		

부서: 진상면
 정책: 진상면 주민생활 편익 증진
 단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 롤 화장지 구입 42,000*8박스	336		
- 화장실 방향제 구입 12,000*2개소*12월	288		
- 화장실 비누 홀더 및 비누 구입			
10,000*2개소*6회	120		
- 기타 청소 소모품 구입 50,000*12월	600		
○백학문화복지센터 사무용품비			
11,000*4개소*12월	528		
○백학문화복지센터 전산소모품비 200,000*4회	800		
02 공공운영비	12,780	0	12,780
○백학문화복지센터 무인경비 용역			
165,000*12월	1,980		
○백학문화복지센터 건물 청소 용역			
320,000*12월	3,840		
○백학문화복지센터 소방안전관리 용역			
180,000*12월	2,160		
○백학문화복지센터 전기요금 350,000*12월	4,200		
○백학문화복지센터 수도요금 50,000*12월	600		
401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
01 시설비	5,000	0	5,000
○백학문화복지센터 청사유지 관리비			
5,000,000*1식	5,000		